



GMINA RADOMYŚL NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie
www.radomysl.pl E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN.271.31.2018.1

Radomyśl nad Sanem, 19.11.2018 r.

Zamawiający:



Gmina Radomyśl nad Sanem
ul. Rynek Duży 7
37-455 Radomyśl nad Sanem
woj. podkarpackie
REGON: 830409123
NIP: 8652398240

Wykonawcy – wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IN.271.31.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Kompleksową dostawę energii elektrycznej dla Gminy Radomyśl nad Sanem w 2019 r.**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do SIWZ Oferta Rozdział II pkt 2

Z uwagi na fakt, że dane dotyczące zatrudnienia w firmie wykonawcy są danymi wrażliwymi chronionym przez ustawę o ochronie danych osobowych Wykonawca nie może przekazać Zamawiającemu kopi umów o pracę czy też list obecności lub innych dokumentów pracowniczych. Wykonawca może jedynie wskazać z imienia i nazwiska oraz podać stanowisko służbowe osoby odpowiedzialnej za obsługę Zamawiającego po podpisaniu umowy W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie powyższego punktu.

Odpowiedź:

Pkt 2 Rozdziału II oferty stanowi jedynie oświadczenie Wykonawcy, że osoby, które będą wykonywały czynności określone w SIWZ będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Zamawiający nie wymaga danych wrażliwych od Wykonawcy.

Zapis w ofercie pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

SIWZ XVII. pkt. s ppkt. f) ostatnie zobowiązanie sprzedawcy- Prosimy o wykreślenie. Zapis nie powinien dotyczyć umowy kompleksowej.

Odpowiedź:

Zamawiający domniemuje, że Wykonawcy chodzi o SIWZ rozdz. XVIII pkt. 2 lit. f. Zamawiający informuje, że zapis odnosi się do zobowiązań Wykonawcy. Zamawiający będzie zawierał umowę kompleksową na dostawę energii elektrycznej stąd obowiązek zapewnienia sprzedawcy rezerwowego został scedowany na Wykonawcę. Zamawiający nie wymaga wglądu do umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych a jedynie zobowiązuje tym zapisem Wykonawcę do zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Ile umów będzie zawieranych w ramach przedmiotowego postępowania? Czy Zamawiający wymaga osobnej umowy w obrębie każdego Odbiorcy i adresata faktury? Czy jednej w obrębie NIP Nabywcy?

Odpowiedź:

W ramach zadania podpisanych zostanie 8 umów, umowy odrębne dla każdego odbiorcy i adresata faktury.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Izabela Szataj